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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Sierakówku, Forma prawna: stowarzyszenie, Krajowy Rejestr
Sądowy: 0000161321, Kod pocztowy: 09-500, Poczta: Gostynin, Miejscowość: Gostynin, Ulica:
Sierakówek, Numer posesji: 13A, Województwo:mazowieckie, Powiat: gostyniński, Gmina:
Gostynin, Strona www: , Adres e-mail: ospsierakowek@gminagostynin.pl, Numer telefonu:
665323760,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Kamil Balcerzak
 
Adres e-mail: rubid89@gmail.com Telefon: 665323760

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zawody sportowo-pożarnicze Gminy i Miasta Gostynin

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

05.05.2025 Data
zakończenia

21.07.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie polega na zorganizowaniu zawodów sportowo-pożarniczych strażaków z terenu Gminy
Gostynin i Gminy Miasta Gostynina.
Na terenie ww. gmin znajduje się 19 jednostek OSP, które stanowią ogromny potencjał do
zorganizowania zdrowej, sportowej rywalizacji pomiędzy Druhami.
Zawody te odbywają się na terenie naszych gmin od wielu lat i wpisały się już na stałe w kalendarz
imprez sportowych.
Zawody będą prowadzone w czterech odrębnych kategoriach:
- Grupa A - mężczyźni (16-65 lat),
- Grupa C - kobiety (16-65 lat),
- MDP Dziewczęta - dziewczynki (12-16 lat),
- MDP Chłopcy - chłopcy (12-16 lat).

W turnieju weźmie udział łącznie 18 drużyn (11 drużyn z Grupy A, 3 drużyny z Grupy C, 2 drużyny z
MDP Dziewcząt, 2 drużyny z MDP Chłopców).
Drużyny będą rywalizować na dwóch konkurencjach (sztafeta 7x50m z przeszkodami oraz ćwiczenie
bojowe) o zajętym miejscu decyduje suma uzyskanych czasów z obu konkurencji.

Sztafeta 7x50m:
Zawodnicy zajmują miejsca na torze biegu w następujący sposób: pierwszy zawodnik z
pałeczką/prądownicą przed linią startu, drugi w strefie zmiany pierwszej (45–55 m), trzeci w strefie
zmiany drugiej (95–105 m), czwarty w strefie zmiany trzeciej (145–155 m), piąty w strefie zmiany
czwartej (195–205 m), szósty w strefie zmiany piątej (245–255 m), siódmy w strefie zmiany szóstej
(295–305 m). Zawodników na poszczególne strefy zmian wyznacza dowódca. Po sygnale
rozpoczynającym konkurencję, zawodnik pierwszej zmiany dobiega do ustawionego na torze węża
W-75, chwyta jeden z łączników z zadaniem połączenia go z nasadą wlotową rozdzielacza.
Następnie dobiega do strefy zmian i w tej strefie przekazuje pałeczkę sztafetową następnemu
zawodnikowi. Pałeczka musi być przekazana z ręki do ręki – nie wolno jej rzucać. Po przyjęciu
pałeczki zawodnik na drugim odcinku przeskakuje nad płotkiem lekkoatletycznym. Następnie
przekazuje (w strefie zmian) pałeczkę kolejnemu zawodnikowi. Zadaniem zawodnika na trzecim
odcinku toru jest przeskoczenie wyznaczonego rowu (2m), nie dotykając linii wyznaczających tę
przeszkodę i strefy pomiędzy tymi liniami. Po wykonaniu zadania przekazuje w strefie zmian
pałeczkę następnemu zawodnikowi. Na czwartym odcinku zawodnik pokonuje slalomem ustawione
w rzędzie tyczki (3 tyczki ustawione co 1m). Po wykonaniu zadania przekazuje w strefie zmian
pałeczkę następnemu zawodnikowi. Zawodnik na piątym odcinku przebiega po równoważni,
zeskakując z niej poza linię końcową zeskoku z równoważni. Po wykonaniu zadania przekazuje w
strefie zmian pałeczkę następnemu zawodnikowi. Zadaniem zawodnika na szóstym odcinku toru
jest pokonanie ściany (ponad jej górną krawędzią - 1,5 m) bez korzystania z podpór bocznych
(zadaniem zawodniczki w biegu sztafetowym kobiet jest przeskoczenie nad płotkiem
lekkoatletycznym). Po wykonaniu zadania przekazuje w strefie zmian pałeczkę następnemu
zawodnikowi. Zawodnik ostatniego, siódmego odcinka po dobiegnięciu do ustawionego węża W-52
i rozdzielacza, łączy ze sobą w dowolnej kolejności rozdzielacz z wężem a wąż z prądownicą i
dobiega do mety (łączenie węża z pałeczką/prądownicą w biegu nie jest błędem). W momencie
przekraczania linii mety prądownica musi być połączona z wężem a przekraczający linię mety
zawodnik nie może zasłaniać sędziemu miejsca połączenia.
Sprzęt potrzebny do sztafety: płotek lekkoatletyczny o wysokości 76 cm, rów – wyznaczony
poprzecznymi liniami na torze biegu o szerokości 2 m, tyczki – mocowane na trwałe z podstawą 3
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szt. o wysokości 1,7 m, podstawa tyczki o średnicy 30 cm, równoważnia o długości 6 m szerokości
20 cm i wysokości 60 cm, ściana o wysokości 1,5 m i szerokości 1,5 m, wykonana z gładkich desek o
grubości 4 cm podtrzymywana bocznymi podporami.
Tor do sztafety: Bieg przeprowadza się na torze o długości 350 m. Szerokość toru 1,5 ÷ 2 m. Tor
podzielony jest na 7 odcinków po 50 m każdy (oznaczone liniami o szerokości 5 cm). 5 m przed i 5 m
za liniami dzielącymi tor na 7 odcinków należy zaznaczyć prostopadłymi liniami, strefy zmian
(wyjątkiem jest odcinek I – oznaczenie na 45 m i odcinek VII – oznaczenie na 305 m).

Ćwiczenie bojowe:
Drużyna ustawia się przed linią startu. Dowódca drużyny melduje sędziemu o gotowości do
rozpoczęcia ćwiczenia. Po otrzymaniu zgody dowódca wydaje rozkaz. Następnie zawodnicy udają
się na linię startu. Po sygnale ”start” zawodnicy biegną do podestu, na którym ułożony jest sprzęt
do przeprowadzenia ćwiczenia bojowego i sprawiają go zgodnie z postanowieniami regulaminu.
Linia ssawna od zbiornika do motopompy budowana jest przez rotę II, następnie wrzucana do
zbiornika. Linię główną budują łącznik i rozdzielaczowy w następujący sposób: łącznik zabiera z
podestu odcinek węża W-75, podnosi go i rozwija w kierunku linii prądowników. Jeden koniec węża
łączy
z nasadą tłoczną motopompy, a z drugim biegnie w kierunku linii prądowników rozwijając wąż na
całą długość, po czym łączy go w dowolny sposób z odcinkiem rozwiniętym przez rozdzielaczowego.
Rozdzielaczowy z podestu zabiera odcinek węża W-75, oraz rozdzielacz i biegnie na wysokość końca
pierwszego odcinka węża rozwijanego przez łącznika. Stawia rozdzielacz na ziemi, a następnie
rozwija w dowolny sposób odcinek węża do przodu. Jeden koniec pozostawiając na ziemi, a z
drugim i rozdzielaczem biegnie w kierunku linii prądowników. Następnie ustawia rozdzielacz na
ziemi za linią orientacyjnego ustawienia rozdzielacza i łączy go z linią główną. Po zbudowaniu linii
głównej i wydaniu komendy rozdzielaczowy przystępuje do obsługi rozdzielacza. Pierwszą linię
gaśniczą buduje rota I w następujący sposób: przodownik roty zabiera z podestu prądownicę oraz
odcinek węża W-52 i biegnie po dowolnej stronie linii głównej na wysokość rozwinięcia pierwszego
odcinka linii gaśniczej. Następnie rozwija wąż w dowolny sposób w kierunku stanowiska gaśniczego.
Po rozwinięciu jeden koniec węża pozostawia na ziemi, a z drugim biegnie do przodu podłączając do
niego prądownicę. Następnie przyjmuje postawę prądownika przed linią wyznaczającą stanowisko
gaśnicze i wydaje przez podniesienie w górę prawej ręki i szybkie jej
opuszczenie przed siebie do poziomu komendę ”Woda naprzód”. Zadaniem przodownika roty I jest
obrócenie lub złamanie tarczy prądem wody. Pomocnik roty z zabranym z podestu odcinkiem węża
W-52 biegnie na wysokość rozdzielacza i z tego miejsca rozwija zwinięty wąż, łączy w dowolny
sposób jeden koniec węża do lewej nasady wylotowej rozdzielacza a z drugim biegnie do przodu
rozwijając wąż na całą długość. Następnie łączy w dowolny sposób
z odcinkiem węża rozwiniętym przez przodownika roty i zajmuje stanowisko za przodownikiem po
dowolnej stronie węża. W momencie pojawienia się wody na pyszczku prądownicy pomocnik musi
podtrzymywać linię gaśniczą w odległości do 3 kroków za przodownikiem. Budowa drugiej linii
gaśniczej: Rota II po zanurzeniu linii ssawnej w wodzie buduje drugą linię gaśniczą od prawej nasady
wylotowej rozdzielacza, z dwóch odcinków węża W-52. Sposób rozwinięcia linii gaśniczej jest taki
sam jak dla roty I. Czynności przodownika roty I wykonuje przodownik roty II i odpowiednio
czynności pomocnika roty I – pomocnik roty II. Zadaniem przodownika roty II jest strącenie prądem
wody pachołków z podstaw.
Tor do konkurencji: Długość toru 91 m, szerokość 20 m. Podest ustawiony jest na torze w taki
sposób, aby boczne krawędzie podestu znajdowały się w odległości 9 m od linii bocznych toru i linii
wyznaczającej początek toru.
Zbiornik wodny ustawiony w jednej linii (bliższej linii startu) z podestem w odległości 3 m od lewej
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jego krawędzi. Na 47 m znajduje się linia orientacyjnego ustawienia rozdzielacza. Na 85 m toru
znajduje się linia stanowisk prądowników, wyznaczona linią o szerokości 5 cm, poprzecznie do osi
toru. Na 90 m toru ustawione są: tarcza obrotowa lub łamana, pachołek na podstawie nr 4,
pachołek na podstawie nr 1. Na 91 m toru ustawione są: pachołek na podstawie nr 3, pachołek na
podstawie nr 2.
Sprzęt do konkurencji: Motopompa - 1 szt., Wąż ssawny 110 nie krótszy niż 2,4m z łącznikami 2 szt.,
Wąż tłoczny W-75 długość 20m - 2 szt., Wąż tłoczny W-52 długość 20 m - 4 szt., Prądownica zwykła -
2 szt., Rozdzielacz - 1 szt., Smok ssawny kompletny - 1 szt., Klucze do łączników - 2 szt.

Drużyna może liczyć maksymalnie 10 zawodników.
Organizator przeprowadza zawody w oparciu o Ogólnopolski Regulamin Zawodów Sportowo-
Pożarniczych zatwierdzony przez ZG ZOSP oraz KG PSP - przedstawi go kierownikom drużyn na
spotkaniu organizacyjnym poprzedzającym zawody.
Pierwsze trzy drużyny z każdej kategorii otrzymają: puchary, medale oraz dyplomy.
Drużyny które zajmą miejsca: 4 -11 otrzymają: puchary za udział oraz dyplomy.
Wolontariusze zapewnią obsługę gastronomiczną dla: zawodników, trenerów/kierowników drużyn,
sędziów (kompletny posiłek regeneracyjny oraz woda). Uczestnictwo w zawodach zarówno dla
drużyn jak i widowni jest bezpłatne. Zawody skierowane są do mieszkańców Województwa
Mazowieckiego.

Harmonogram realizacji zadania:
1. Przekazanie informacji o realizacji ww. zadania (Informacja do wszystkich jednostek OSP o
możliwości uczestnictwa w zawodach),
2. Spotkanie organizacyjne z kierownikami drużyn - przyjęcie zgłoszeń,
3. Promocja imprezy poprzez mas media (lokalne portale informacyjne, portale społecznościowe,
tablice ogłoszeniowe plakaty),
4. Weryfikacja zgłoszeń i ogłoszenie listy uczestników,
5. Przygotowanie imprezy od strony technicznej (zakup pucharów, medali, dyplomów, zamówienie
posiłków, zakup wody, wykupienie polisy ubezpieczeniowej, zorganizowanie sędziów, podpisanie
umów z wolontariuszami, zabezpieczenie imprezy od strony medycznej),
6. Przeprowadzenie zawodów,
7. Rozliczenie imprezy,
8. Spotkanie podsumowujące zrealizowane zadanie.

Cel realizacji zadania
Propagowanie sposobu na aktywne spędzanie czasu wolnego przez strażaków i ich rodziny,
Promowanie sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych,
Dbanie o tężyznę fizyczną i zachęcenie do systematycznego uprawiania sportu,
Podnoszenie umiejętności współpracy zespołowej,
Nawiązywanie nowych kontaktów/znajomości,
Popularyzacja zdrowego trybu życia.

Grupa odbiorców zadania
Odbiorcami zadania są strażacy z terenu Powiatu Gostynińskiego.
Odbiorcy bezpośredni: 180 zawodników (po 10 osób w każdej drużynie).

Organizator zapewni minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze
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szczególnymi potrzebami.
W zakresie dostępności architektonicznej poprzez:
- zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych obiektu,
- w obiekcie istnieją rozwiązania architektoniczne, które umożliwiają dostęp do wszystkich
pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych,
- w obiekcie znajdują się informacje na temat rozkładu pomieszczeń w budynku w sposób wizualny i
dotykowy,
- na obiekcie dopuszczalne jest korzystanie z psa asystującego,
- istnieje możliwości ewakuacji z obiektu osób ze szczególnymi potrzebami .
W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej poprzez:
- obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się poprzez wykorzystanie
zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje,
- zapewnienie wolontariuszy, którzy będą wspierać komunikację osób słabosłyszących,
- zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem
publicznym w formie określonej w tym wniosku.

Partnerami zadania będą:
Gmina Gostynin (wsparcie wolontariuszy),
Gmina Miasta Gostynin (wsparcie wolontariuszy),
Komenda Powiatowa PSP w Gostyninie (komisja sędziowska),
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Białotarsku (udostępni nieodpłatnie obiekt sportowy do
przeprowadzenia turnieju).

Miejsce realizacji

Zadanie realizowane będzie w dniu 22 czerwca 2025 r. od godz. 9:00 na terenie boiska sportowego
w Białotarsku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zorganizowanie zawodów sportowo-
pożarniczych Gminy i Miasta Gostynin

180 strażaków którzy
uczestniczą w turnieju.

Zdjęcia, listy zgłoszeniowe,
relacje w lokalnych mediach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Ochotnicza Straż Pożarna w Sierakówku powstała w 1918 r., liczy 160 członków (zwyczajnych,
honorowych, wspierających i Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze) z czego 40 osób może wyjeżdżać do
działań ratowniczo-gaśniczych.
W roku ubiegłym jednostka uczestniczyła 70 razy w działaniach ratowniczo-gaśniczych.
Jesteśmy jednostką posiadającą zdecydowanie największą liczbę wyjazdów z pośród jednostek
naszej gminy, w powiecie zaś jest jednostką czołową w pełni gotową podejmować natychmiastowe
działania.
Położeni jesteśmy w rejonie Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego i kilku rezerwatów
przyrody. Teren Gostynińskiego Parku Krajobrazowego oraz rezerwat Dolina Skrwy Lewej
rozciągający się na obszarze Sierakówka i całej gminy Gostynin zaliczane są do obszarów NATURA
2000.
Od 1995 r. OSP Sierakówek wchodzi w skład Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, co
rozszerza nasz rejon działania na obszar wszystkich ościennych powiatów. Ponadto wchodzimy w
skład Mazowieckiego Wojewódzkiego Odwodu Operacyjnego (Kompania Gaśnicza MŁAWA) co w
sytuacjach szczególnego zagrożenia pozwala skierować nas w rejon działania na obszarze całego
województwa. Niemal corocznie jednostka z Sierakówka bierze udział w największych akcjach, do
których dochodzi na terenie naszego województwa. Jednostka dysponuje wysoko
wykwalifikowanymi zastępami zarówno do usuwania skutków zdarzeń drogowych, jak i działania na
kompleksach leśnych lub zabudowaniach z udzielaniem pierwszej pomocy przedmedycznej
włącznie.
I to właśnie działania ratownicze aprobują największą część naszego czasu, natomiast działamy
również na innych płaszczyznach, kształtując tężyznę fizyczną strażaków, praca z MDP, zawody
sportowo-pożarnicze, dlatego występujemy z propozycją zorganizowania takich zawodów.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jednostka posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów dla lokalnej społeczności
niektóre z nich to:
2018 r. Projekt z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego pn. "Uroczystość 100-lecia OSP
Sierakówek w świetle bohaterów naszego subregionu" (dofinansowanie w wysokości 20 000,00 zł).
2019 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup kamery termowizyjnej oraz węży pożarniczych przy
współudziale środków WFOŚiGW wWarszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 30 000,00 zł).
2019 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze
środków Województwa Mazowieckiego pn. "Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w
wysokości 9 000,00 zł).
2020 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania przy
współudziale środków WFOŚiGW wWarszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 15 000,00 zł).
2020 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu ratowniczego ze środków WFOŚiGW w
Warszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 20 000,00 zł).
2020 r. Projekt z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego -przeciwdziałania COVID-19.
współfinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego (dofinansowanie w wysokości ok 10
000,00 zł).
2021 r. Projekt z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego -przeciwdziałania COVID-19.
"Bezpieczna przestrzeń publiczna Gminy Gostynin". Współfinansowany ze środków Województwa
Mazowieckiego (dofinansowanie w wysokości 12 630,00 zł).
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2021 r. Projekt z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego -przeciwdziałania COVID-19.
"Bezpieczny mieszkaniec Gminy Gostynin". Współfinansowany ze środków Województwa
Mazowieckiego (dofinansowanie w wysokości 14 970,00 zł).
2021 r. Projekt z zakresu pomocy doraźnej. "OSP Sierakówek w czasie epidemii". Współfinansowany
ze środków NIW-CRSO (dofinansowanie w wysokości 10 000,00 zł).
2021 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze
środków Województwa Mazowieckiego pn. "II Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w
wysokości 5 000,00 zł).
2021 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu ratowniczego ze środków WFOŚiGW w
Warszawie (dofinansowanie w wysokości 20 000,00 zł),
2022 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu ratowniczego ze środków WFOŚiGW w
Warszawie (dofinansowanie w wysokości 20 000,00 zł),
2022 r. Projekt z zakresu OZE "Termomodernizacja OSP Sierakówek" ze środków WFOŚiGW w
Warszawie (dofinansowanie w wysokości 30 000,00 zł),
2022 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze
środków Województwa Mazowieckiego pn. "III Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w
wysokości 7 000,00 zł),
2022 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze
środków Województwa Mazowieckiego pn. "I Młodzieżowy Turniej Piłkarski Strażaków Powiatu
Gostynińskiego" (dofinansowanie w wysokości 6 000,00 zł).
2023 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze
środków Województwa Mazowieckiego pn. "IV Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie
w wysokości 6 000,00 zł),
2023 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup agregatu prądotwórczego przy współudziale środków
WFOŚiGW wWarszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 60 000,00 zł),
2023 r. Projekt z zakresu OZE "Wymiana drzwi i wrót w Sierakówek" ze środków WFOŚiGW w
Warszawie (dofinansowanie w wysokości 40 000,00 zł),
2024 r. Projekt z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej współfinansowany ze
środków Województwa Mazowieckiego pn. "V Turniej strażaków w piłkę nożną" (dofinansowanie w
wysokości 10 000,00 zł),
2024 r. Projekt z zakresu pożarnictwa. Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji
ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Sierakówku przy współudziale
środków WFOŚiGW wWarszawie (dofinansowanie w wysokości ok. 9 000,00 zł).

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy.
Wkład osobowy:
Pracownicy Urzędu Gminy Gostynin (2 osoby) - wolontariusze,
Pracownicy Urzędu Miasta Gostynina (1 osoba) - wolontariusz,
Członkowie OSP Sierakówek (3 osoby)- wolontariusze,
Funkcjonariusze KP PSP w Gostyninie (4 osoby)- sędziowie.
Wkład rzeczowy:
Zorganizowanie oraz obsługa nagłośnienia (w tym konferansjera),
Przygotowanie torów do konkurencji,
Udostępnienie przeszkód i sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia zawodów,
Zorganizowanie oraz rozstawienie infrastruktury socjalnej (namioty, stoliki, krzesła, śmietniki),
Zabezpieczenie medyczne imprezy.
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup wody do picia 600,00    

2. Zakup posiłków regeneracyjnych 4 700,00    

3. Zakup pucharów 2 900,00    

4. Zakup medali 1 300,00    

5. Koszt wykupienia jednorazowej polisy
ubezpieczeniowej OC i NNW

500,00    

6. Wolontariusze (10 osób x 12 godzin x
30 zł)

3 600,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 600,00 10 000,00 3 600,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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